北关区建筑业管理局

关于 2021 年第一批符合申请赋予施工总承包三级或专业

承包资质条件企业的通知

辖区各建筑企业:

根据《北关区建筑业管理局关于对符合条件企业赋予资质的

通知》（北建管〔2021〕1 号）第四、五条要求，我局分别对安

阳市永恒建筑安装有限责任公司等 8 家企业申请赋予资质资料

进行了审核。经审核，符合要求，现予以公布。

附：北关区 2021 年第一批符合申请赋予资质名单

北关区建筑业管理局

2021 年 1 月 22 日

北关区 2021 年第一批符合申请赋予资质名单

序号 企业名称 申请资质

1 安阳市永恒建筑安装有限责任公司

公路工程施工总承包三级、水利水电

工程施工总承包三级、电力工程施工

总承包三级

2 河南开宇建筑有限公司

公路工程施工总承包三级、水利水电

工程施工总承包三级、机电工程施工

总承包三级

3 河南腾达建筑有限公司

公路工程施工总承包三级、水利水电

工程施工总承包三级、机电工程施工

总承包三级

4 河南鑫政德园林建筑工程有限公司

公路工程施工总承包三级、港口与航

道工程施工总承包三级、预拌混凝土

专业承包不分等级

5 河南福泰建筑安装有限公司

公路工程施工总承包三级、水利水电

工程施工总承包三级、建筑装修装饰

工程专业承包二级

6 安阳市鸿祥建筑有限公司

公路工程施工总承包三级、水利水电

工程施工总承包三级、防水防腐保温

工程专业承包二级

7 河南旭泰市政建设有限公司

建筑工程施工总承包三级、公路工程

施工总承包三级、机电工程施工总承

包三级

8 河南泽端建设有限公司

建筑工程施工总承包三级、公路工程

施工总承包三级、水利水电工程施工

总承包三级